
        Informace o oddíle 

SHK Hodonín 
 
         Sportovní hokejový klub neboli SHK Hodonín je hokejovým 

klubem, který volně navazuje na tradici ledního hokeje ve městě. 

Novodobá historie nejpopulárnějšího zimního sportu naší země 

v Hodoníně se datuje od roku 2001, kdy byl znovu uveden do 

provozu zimní stadion. 

 

        K 1. 1. 2013 má oddíl přes 200 registrovaných hráčů, z toho 

100  žáků,  70 dorostenců  

a juniorů, 40 mužů. Řadu hráčů jsme postoupili na hostování do 

jiných klubů, se kterými spolupracujeme. Oddíl hraje mistrovské 

soutěže ČSLH a se svými 12 mužstvy je největším v regionu. 
 

 

 MUŽI                                      2. liga ČR skupina východ 

JUNIOŘI                                  1. liga  ČR skupina východ 

STARŠÍ DOROST                   1. liga ČR skupina východ 

MLADŠÍ DOROST                  extraliga ČR skupina východ 

5.-8. třída                                  žákovská liga 

4. třída                                       krajské soutěže 

1.-3. třída                                   přípravky 

 
 

       Nejvyšším orgánem mládeže SHK Hodonín je výkonný 

výbor, který má 4 členy a řídí celou činnost oddílu. V oddíle 

pracuje též metodicko-trenérská rada a revizní komise. 

Trenérský kádr činí cca 20 trenérů, z toho s licencí A  – 4, 

s licencí B – 4, ostatní s licencí C.  

  

      V současné době bylo dokončeno sportovní spojení našeho 

mládežnického klubu s družstvem juniorů a mužů  SHK 

Hodonín, takže pro naši mládež je zajištěna přímá návaznost 

na družstvo juniorů hrající 1. ligu ČR a družstvo mužů hrající 

2. ligu ČR..  

                         



       Hlavním zdrojem příjmů oddílu je reklamní a 

zprostředkovatelská činnost. 

Důležitým partnerem je též Magistrát města Hodonín, kde 

máme solidní jméno a zázemí. 

V současné době jsou v jednání různé další formy podpory 

činnosti oddílu.  

Důležitým zdrojem příjmů jsou též dotace ČSTV, ČSLH, 

MŠMT ČR a členské příspěvky. 

   

       Oddíl má velmi dobrou spolupráci s ostatními hokejovými 

kluby (Kometa Brno, Zlín, Skalica,...), neboť je považován za 

seriozní klub, který plní všechny své závazky.   
                       

                         

 
 

 

                        

 

 


